Nur/bpna

Brog

[(r.123.?)]; XIII-XIV]

Cuposaz B-stre (floch) (H.345 u.23)

-- Item ista sunt thelouea (sic) Episcopi: ---

in B. XII frustra ~~thelouea~~ de Plavstro et de Navi L
frustra (H.345 u.25)

--- et in Brok -VI Couas ---

Koch. nr. 301 (2 orgs.)

Nur / ^{brna} [Brok]

Brok, castrum

[Cr. 123. ?] [XIII-XIV]

[Kounad potvêrêdre uposaz. bstwa ptoek]

-- item ipsum castrum Brok cum hys villis:

i dalej jezere:

--; ad ecclesiam de Brok pertinet Malochino
et tota taberna;

Koch nr. 301

Brag [= Brok]_{kr.}

15 IV 1418

Jakub bp p̄t. wyszukuje odpust papieski dla wym.
kościół par. diecezji p̄t. [w dobrach Biskupstwa]
in Bistowo [= Wyszkowo], in Brensko, in Brag, in
Batecowa [= Bądkowo, v z. dobre].

Bull. Pol. IV, nr 253.

Brok

wójtkostwa *Nur*

(1451)

„ nob. dna ~~Dzichna~~ rel. Gregorii et Gregorius filii eius
Barbowa rel. oim d. Abrahæ dapiferi Sochacion. uno cum
filiis suis Han^o et Joh^o de Gnathonice recognoverunt --
medietatem totius advocacie in villa B. mense eja-
lis per nob. d. Abraham b. m. dapiferum patrem dicto-
rum puerorum nob. Nic^o Zelasso de Boguslanice
servitori suo -- donatam ad tempora perpetua, --
presentibus dnis Gofardo de Rybro cast. Sochacion.
et Abraham Paszykomys de Paszykomys -- ”
(acta sigysnicæ)

ADJ. II., Ep. 5, 54

Brok

Niv

(1452)

.. In causa prov. Jacobi Stampk de Brinsk contra
Venceslaum de Crangy, Mich. de Kyelcuwo. Mathiam
de B., Stan. Ocswyny rycia de Morzicino et Alb. de
Kyelcuwo predicta < et Mykoseh de Wyscaborowo > pro et
super mellificiis in botra inter fluvium Brinica et vil-
lam B per eos ~~est~~ constructis et comparatis. epus -- de-
crevit. quod omnia mellificia ~~est~~ per ipsos -- post datam
privilegiu sub tytulo et sigillo ipsius d. epi eidem Jaco
Stampk et eius posteritati super dictam botram dabi-
idem Jac. Stampk more solito inter huiusmodi operis
laboratores servato eidem persolvat -- "

(rob. Brinsk)

Adj. PŁ., Ep. 5, 69v

Brok

in typ

Nur

(1453)

in girine

" nob. Stan. reser de Gnathomine -- mo et nob.

Barbare gentricis me nominibus omne in -- in et super
molendinum sarte in fluvio Brok dicto super
residite villae B. iacens in dist. Polt. -- nob. Nic "Zelaw
servitori mo dedit. -- presentibus -- Abraham de

Pasnykoye mlinidice Sotkanou, Skawtonek
de Wytuscha et Thumigrala + cartore + fami-
liantibus curie episcalis -- "

(795 Adversus Skawtonek
Culiculanus)

A. D. J. P. T., Ep. 5, 710

Brok wójtostwo Nurt

(1454)

„ nobiles Myenyera Paul. Thom. germani de Boguslawice,
pro quarto fratre Joh^e qui adhuc etiam non habuit legi-
timam fideiutentes, recognoverunt se totam medietatem
advocacie sive scultenie in villa B. mense ep^{is}
in distr. Pol^{is} trans fluvium Nartem situate, que ad
eos ratione propinquitatis pert. nob. N^e Zalare heredis
in prefata Bog. patris sui spectat --, provido Petro
Boyan de Golacno -- pro 24 sexag. mediantum ven-
dicasse -- -- et J^odem -- proo. Alb. filius d^{omi}ni Petri
Boyan de Golacno advocati in Brok recognovit se ven-
dictatis nobilitatis -- pro eadem advocacia. -- 12 sexag.
mediantum -- "